



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

MG Holding 2022 ApS
Grønholtvangen 34, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 43 39 48 19

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2023.

Gitte Dalsgaard Villadsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | MG Holding 2022 ApS Grønholtvangen 34 3480 Fredensborg |
| | CVR-nr.: 43 39 48 19 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Gitte Dalsgaard Villadsen Michael Møller Villadsen |
| Revision | Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at foretage investeringer samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -251.186 kr. Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> |
|---|-----------------|
| Andre eksterne omkostninger | -12.500 |
| Bruttoresultat | -12.500 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | -238.686 |
| Resultat før skat | -251.186 |
| 1 Skat af årets resultat | 0 |
| Årets resultat | -251.186 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Udbytte for regnskabsåret | 117.800 |
| Disponeret fra overført resultat | -368.986 |
| Disponeret i alt | -251.186 |



Balance 31. december

| Aktiver | 2022 |
|--|-------------------------|
| Note | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | |
| Kapitalinteresser | <u>4.873.750</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>4.873.750</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>4.873.750</u> |
| | |
| Aktiver i alt | <u>4.873.750</u> |
| | |
| Passiver | |
| Egenkapital | |
| Virksomhedskapital | 40.000 |
| Overført resultat | 4.703.450 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | <u>117.800</u> |
| Egenkapital i alt | <u>4.861.250</u> |
| | |
| Gældsforpligtelser | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | <u>12.500</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>12.500</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>12.500</u> |
| | |
| Passiver i alt | <u>4.873.750</u> |
| | |
| 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| 3 Eventualposter | |



Noter

| | <u>2022</u> |
|---|-------------|
| 1. Skat af årets resultat | |
| Skat af årets resultat | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>0</u> |
| | <u>0</u> |
| | |
| 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. | |
| | |
| 3. Eventualposter | |
| Der påhviler ikke selskabet eventualposter. | |


